РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАГАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]      РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение  Собрания депутатов
Багаевского сельского поселения от 23 декабря 2022 года  № 76
«О  бюджете  Багаевского сельского поселения  Багаевского района
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

            Принято

             Собранием депутатов                               «17»  февраля  2023 года

    1.  Внести в решение Собрания депутатов Багаевского  сельского поселения   №76 от 23.12.2022 года «О бюджете Багаевского сельского поселения Багаевского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры по расходам «68869,7» тыс.     руб. заменить      цифрами «69717,7» тыс. руб.
1.2. В подпункте 5  пункта 1 статьи 1 цифры «0,0» тыс. руб. заменить цифрами  «848,0» тыс. руб.
1.3 Пункт 2 статьи 6 читать в следующей редакции:
2. Установить в соответствии со статьей  242.26 Бюджетного кодекса Российской Федерации, что казначейскому сопровождению в 2023 году подлежат расчеты по муниципальным контрактам о поставке товаров, выполнении работ, оказании услуг, на сумму свыше 100000,0 тыс. рублей и более для обеспечения муниципальных нужд.
1.4 Приложения 2,3,4,5 читать в новой редакции согласно приложениям  2,3,4,5.
2. Настоящее решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Багаевского сельского поселения  по бюджету,  налогам и собственности (Н.В. Солоненко) .

   Председатель Собрания депутатов-
   Глава Багаевского сельского поселения                                         А.А.Донев

 ст. Багаевская
«17 » февраля  2023 г
№85
2